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Święto Niepodległości w KaOSG
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21.11.2016

Tydzień po centralnych obchodach, 98 rocznicę odzyskania przez
Polskę Niepodległości uczczono w Karpackim Oddziale Straży
Granicznej w Nowym Sączu.

Uroczystość rozpoczęła Msza Święta odprawiana w intencji Ojczyzny oraz funkcjonariuszy
i pracowników Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. Koncelebrze przewodniczył były
Kapelan KaOSG ks. płk rez. SG Andrzej Gut w asyście obecnego Kapelana KaOSG ks.
szer.  SG Roberta Młynarczyka

 

 

W wydarzeniu udział  wzięli:  Komendant Karpackiego Ośrodka Wsparcia SG – płk SG
Mieczysław Kurek, Komendant Karpackiego Oddziału SG – ppłk SG Stanisław Laciuga,
Zastępcy Komendanta KaOSG płk SG Marek Marcisz wraz z ppłk SG Renatą Obrzut,
Komendant  Śląskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  płk  SG  Adam  Jopek  oraz  kadra
kierownicza, funkcjonariusze i pracownicy KOW SG i KaOSG. Ponadto, w uroczystości
uczestniczyli  parlamentarzyści Ziemi Sądeckiej oraz przedstawiciele władz lokalnych i
służb mundurowych.

W trakcie uroczystej zbiórki wręczono awanse, medale i odznaczenia dla pracowników i
funkcjonariuszy  KaOSG.  Z  okazji  Święta  Niepodległości  awansem na  wyższe  stopnie
służbowe  zostało  wyróżnionych  9  oficerów,  45  chorążych  oraz  12  podoficerów.
Odznaczono również 6 osób Odznaką Straży Granicznej oraz 29 osób Medalem 25-lecia
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Uroczystą zbiórkę prowadzoną w asyście Kompanii Reprezentacyjnej uświetnił również
występ patriotyczny wykonany przez zespół dziecięcy ze Szkoły Podstawowej nr 14 im.
Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Nowym  Sączu  oraz  wiązanka  pieśni
patriotycznych  odegrana  przez  Orkiestrę  Reprezentacyjną  SG.  
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Poniżej materiał filmowy z uroczystości.

 

źródło: Urząd Miasta Nowy Sącz
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